



Nya avgifter för att boka Linköping Airdome, Ljungsbro konstgräsplan, Tallboda konstgräsplan samt avgift för regelbrott

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden fastställer föreslagna avgifter.
2. Avgifterna gäller från och med 2022-10-15 och tills vidare.
3. Kultur- och fritidsdirektören får i uppdrag att revidera kultur- och fritidsnämndens avgiftsbilaga.

Ärende

Under 2022 har eller kommer Linköping Airdome, Ljungsbro konstgräsplan och Tallboda konstgräsplan tas i drift och kunna bokas av föreningar, skolor och privatpersoner.

Följande avgifter föreslås för att boka dessa anläggningar:

Linköping Airdome

	<i>Bokningsperiod</i>	<i>Förening</i>	<i>Övriga</i>
<i>Träning</i>	april-oktober	300 kr/h	600 kr/h
	november-mars	600 kr/h	1200 kr/h
<i>Match</i>	april-oktober	400 kr/h	800 kr/h
	november-mars	700 kr/h	1400 kr/h

Ljungsbro Konstgräsplan (träning och match)

	<i>Bokningsperiod</i>	<i>Förening</i>	<i>Övriga</i>
	april-oktober	200 kr/h	400 kr/h
	november-mars	300 kr/h	600 kr/h

Tallboda konstgräsplan (träning och match)

<i>Bokningsperiod</i>	<i>Förening</i>	<i>Övriga</i>
april-oktober	100 kr/h	200 kr/h
november-mars	200 kr/h	400 kr/h

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår också en avgift som utgår om en bokad förening inte följer de bokningsregler som är fastställda. Det kan till exempel handla om att inte ställa tillbaka utrustning eller att inte genomföra grovstädning efter avslutad bokning. Denna avgift föreslås till 500 kr/tillfälle.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås fastställa föreslagna avgifter.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Nya avgifter för att boka Linköping Airdome, Ljungsbro konstgräsplan, Tallboda konstgräsplan samt avgift för regelbrott, 2022-09-14

Bakgrund

I början av 2022 kunde föreningar boka den nya konstgräsplanen i Ljungsbro som är en fullstor konstgräsplan med belysning. I väntan på ett politiskt fastställande av avgifter för att boka anläggningen har föreningar bokat planen till samma avgift som konstgräsplanen i Ekängen, då det är likvärdiga anläggningar. Avgifterna för att boka Ljungsbro konstgräsplan föreslås ligga kvar på samma nivå.

Under hösten 2022 kommer Linköping Airdome att stå färdig och efter godkänd slutbesiktning kommer föreningar och andra att kunna boka en fullstor konstgräsplan som är väderskyddad tack vare att anläggningen är försedd med ett övertryckstält. Avgifterna föreslås ligga i linje med de avgifter som gällde i Wahlbeckshallen när den var en fotbollshall.

Under hösten/vintern 2022 kommer konstgräsplanen vid Anders Ljungstedts gymnasium få ett nytt konstgrässystem. Det gamla konstgräset kommer att flyttas till en befintlig grusplan i Tallboda. Avgifter för att boka konstgräsplanen i Tallboda föreslås ligga på samma nivå som konstgräsplanen i Lingham som är en likvärdig anläggning.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår också en avgift som utgår om en bokad förening inte följer de bokningsregler som är fastställda. Det kan till exempel handla om att inte ställa tillbaka utrustning eller inte genomföra grovstädning efter avslutad bokning.

Förslag på avgifter:

Linköping Airdome

	Bokningsperiod	Förening kr/h	Övriga kr/h
Träning	april-oktober	300	600
	november-mars	600	1200
Match	april-oktober	400	800
	november-mars	700	1400

Ljungsbro Konstgräsplan

	Bokningsperiod	Förening kr/h	Övriga kr/h
Träning	april-oktober	200	400
	november-mars	300	600

Tallboda konstgräsplan

	Bokningsperiod	Förening kr/h	Övriga kr/h
Träning	april-oktober	100	200
	november-mars	200	400

Bokad kund som inte följer bokningsregler	Kostnad kr/tillfälle
	500

Ekonomiska konsekvenser

Kultur- och fritidsförvaltningen bedömer att bokningsintäkter som anläggningarna inbringar kommer kunna finansiera delar av nämndens kostnader för drift och skötsel.

Kommunala mål

De kommunövergripande målen och Kultur- och fritidsnämndens mål för 2022 anger bland annat följande:

Trygg och attraktiv kommun

Inkluderande mötesplatser och anläggningar.

Attraktiv kommun

Attraktiva mötesplatser, anläggningar och besöksmål.

Goda villkor för ett jämlikt, meningsfullt och hälsosamt liv

Kultur-, idrotts- och fritidsutbud för alla.

Tillgängliga mötesplatser och anläggningar.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn fördelning av makt och inflytande. Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Medborgare ska utifrån behov och intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion.

Tillgänglighet, bemötande och kunskaper om pojkars och flickors olika förutsättningar beaktas alltid i befintliga anläggningar och i projektering och byggnation av nya anläggningar.

Samråd

Samråd har skett med Kultur- och fritidsförvaltningens ekonomichef som inte har något att erinra.

Uppföljning och utvärdering

Avgifter för bokning av kommunala anläggningar följs årligen upp i samband med kultur- och fritidsnämndens bokslut.

Kommunledningsförvaltningens helhetsbedömning

-

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL § 19 genomfördes 2022-09-06.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:

-